5: Gratis, Gratuito, fine praemio, aut pretio - Darmo, złasky.

strona: 464a

1: Gratuitus, Quod datur gratis, id est, fine praemio aut pretio - Złasky dani, wżiniony, nienągodni.

2: Gratuito, Gratis, fine pretio - Darmo, bez nągrody.

3: Grates, [...] gratia, quae referri debet pro accepto beneficio - Dzięk.

4: Gratificor, Rem gratam facio - Wdżięk czinię, poślugę czinię.

5: Gratificatio - Poślugi wżinięnie.

6: Grator, Gratulor, laetor ob felicitatem vel commoda, gaudeo - Raduięście, węselęście.

7: Gratabundus, Gratulabundus - Raduiecięście.

8: Gratanter - Zdziękiem.

9: Gratulor, Grator, gratulationem facio, laetor - Węflele fie, radość pokazuię.

10: Gratulatio, Testatio gaudij ob foelicem successum - Winżowanie łzcześcia, radość.

11: Gratulabundus, Valde gratulans - Barzołzczeńcą [!] zicżączi.

strona: 464b

1: Grauis, Significat ponderosum - Czięłzky, wążny. ¶ Grauis [...] pro constanti et feuro, quadamque autoritate et grauitate praedito - Stateczny, powazny.

2: Grauitas, Pondus, ponderositas - Cżieżar.

3: Grauiter, Molestae, aegre - Ztrudnoscia, zobrazanim.

4: Grauedo, Capitis morbus quum humor crassior ex cerebro in nares decumbit, easque claudit, vocem obtundens, et tussim siccam mouens - Sapka, łznupka.

5: Grauedinofus, Qui grauedine infestatur, quique ad eum morbum est procliuior - Nozdrzafty, łapkę miewaiący.

6: Graueolens, Quod male olet, quod grauem habet odorem - Smrodliny [./], śmierdzący.

7: Graueolentia, Grauis odor - Smrod wielky.

8: Grauo, Onero, siue graue reddo - Obciążam.

strona: 465a

1: Grauor, Molestor, offendor - Obciążam się.

2: Grauatus - Obciążony, zatrudniony.

3: Grauate, Inuite, non libenter, cum molestia, aegre - Strudnością.

4: Grauefco, Grauis fio, oneror - Ciężęię.

5: Grauidus, Onuftus, grauis - Ciężzky, obciążony.

6: Grauiditas, Praegnatio, conceptio - Poczęcie płodu wziwocie.

7: Grauido, [...] mulierem grauidam reddo - Brzemionną czynię, młode zaczyniam.

8: Grauidari, grauidam fieri - Brzemieniem obcziezic.

9: Grauiloquus, Grauter loquens - Powaznomowca.

10: Grauaftellus, Senior - Powazka.

11: Grex - Stado.

12: Grego, colligo, congrego - Zgromadzam.

13: Gregarius, Quod est ex grege -

strona: 465b

Doftada przinalezający.

1: Gregalis, Quod ex eodem grege est - Stadowy.

2: Gregatim, Per greges, id est, coniunctim, simul vna - W kupię, łpolnie.

3: Gremium - łuno.

4: Griphus - Łapka, łziątka, zawiełą mowa. Rete, łagena. Item aenigma, hoc est, fermo ita implicitus atque intricatus

5: Groma - Rozmiar.